
Krátkodobé časové jízdné (Praha + Region)

Region Časová 
platnost

Plnocenné Zvýhodněné Zvláštní
(dospělý)

Pásma 1–4
(pásma 1–4)

24 hod. 80 Kč 40 Kč 20 Kč

Krajské
(všechna vnější pásma)

24 hod. 140 Kč 70 Kč 35 Kč

Praha XXL
(pásma P, 0, B, 1–4)

24 hod. 160 Kč • •

Celosíťové 
(všechna pásma)

24 hod. 240 Kč • •

© ROPID & IDSK únor 2024Grafi cká úprava a sazba: František Brynda

234 704 560
www.pid.cz

Všechny jízdní doklady mají danou časovou a pásmovou platnost. Pro 
každou cestu potřebujete jízdní doklad, který platí dostatečně dlouho, 
po celou dobu vaší cesty (časová platnost), a zároveň s ním lze projet 
požadovaný počet pásem (pásmová platnost). Všechny jízdní doklady 
jsou přestupní, na počtu přestupů tedy nezáleží, avšak doba čekání 
na přestupech se započítává do celkového času cesty.

Tarifní pásma na sebe navazují v pořadí: P, 0, B, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 
10, 11, 12, 13; resp. 13, 12, 11, 10, 9, 8, 7, 6, 5, 4, 3, 2, 1, B, 0, P. Jízdní doklady 
platí vždy pouze pro navazující pásma. Takže pokud jedete například 
z pásma P do pásma 2, potřebujete vždy alespoň šestipásmový jízdní 
doklad (P – dvojpásmo, 0, B, 1, 2), a to i když některým z pásem pouze 
projíždíte a daná linka v něm nezastavuje. Zaplatit je nutné za všechna 
projetá pásma, např. při cestě z pásma 5 do pásma 6 přes pásmo 7 je 
nutné mít jednotlivé jízdné pro pásma 5-6-7, i když cesta končí v pásmu 6.

Jízdné pro jednotlivou jízdu (Praha + Region)
Neplatí na lanové dráze na Petřín. Neplatí pro vnitrokrajské 
cesty na území Libereckého, Královehradeckého, Pardubického, 
Ústeckého a Plzeňského◊ kraje a Kraje Vysočina.

Pásmová 
platnost

Časová 
platnost

Plnocenné Zvýhodněné 1 Zvláštní 1

(dospělý) (neplatí v pásmu P) (neplatí v pásmu P)

2 pásma * 15 min. 20 Kč 10 Kč 5 Kč

3 pásma ** 30 min. 30 Kč 15 Kč 7 Kč

4 pásma *** 90/60 min.*** 40 Kč 20 Kč 10 Kč

5 pásem 90 min. 50 Kč 25 Kč 12 Kč

6 pásem 2 hod. 60 Kč 30 Kč 15 Kč

7 pásem 2,5 hod. 70 Kč 35 Kč 17 Kč

8 pásem 3 hod. 80 Kč 40 Kč 20 Kč

9 pásem 3 hod. 90 Kč 45 Kč 22 Kč

10 pásem 3 hod. 100 Kč 50 Kč 25 Kč

11 pásem 3 hod. 110 Kč 55 Kč 27 Kč

12 pásem 3 hod. 120 Kč 60 Kč 30 Kč

13 pásem 3 hod. 130 Kč 65 Kč 32 Kč

14 pásem 3 hod. 140 Kč 70 Kč 35 Kč

15 pásem 3 hod. 150 Kč 75 Kč 37 Kč

16 pásem 3 hod. 160 Kč • •

17 pásem 3 hod. 170 Kč • •

Vždy dodržujte časovou a zároveň pásmovou platnost jízdního dokladu. 
Pokud pro zamýšlenou cestu nestačí časová platnost jízdního dokladu 
PID pro daný počet tarifních pásem, je cestující povinen si zakoupit jízdní 
doklad s delší časovou platností (tj. i vyšším počtem tarifních pásem).

Cestuji občas

Platí v obvodu města Kutná Hora na autobusových linkách PID. Jízdní 
doklad je přestupní a má platnost 30 minut od času vyznačeného na 
jízdním dokladu při prodeji řidičem z odbavovacího zařízení. Pouze 
plnocenná varianta – plnocenné jízdné, přestupní 20 Kč.

Bezplatně se přepravují děti do 6 let+ s doprovodem osoby starší 
10 let+.

Ve vnějších pásmech se bezplatně přepravují jen průvodce nebo 
vodící pes a  kompenzační pomůcky držitele českého průkazu 
ZTP/P, pokud se přepravují současně s tímto držitelem.

Bezplatně se přepravuje dětský kočárek s dítětem.

Tarif MHD Kutná Hora

Bezplatná přeprava v Regionu

Informace o jízdném

+  Platí vždy ode dne narozenin uvedeného věku (včetně) do dne předcházejícímu dni 
narozenin uvedeného věku.

* Dvoupásmový jízdní doklad za 20 Kč (resp. 10 Kč, popř. 5 Kč) neplatí v Praze (pásma P, 
0, B), a to ani v případě zastávky zařazené do pásma B, 1 na území Prahy.

** Jízdní doklad za 30 Kč (resp. 15 Kč, popř. 7 Kč) lze využít pro příměstskou cestu mezi třemi 
vnějšími pásmy nebo pro kombinaci pásem 0, B, 1 nebo B, 1, 2. Pouze plnocennou variantu 
za 30 Kč lze též využít pro vnitroměstskou cestu po pásmech P, 0, B (území Prahy).

*** Jízdní doklad za 40 Kč (resp. 20 Kč, popř. 10 Kč) lze využít pro příměstskou cestu mezi 
čtyřmi vnějšími pásmy nebo pro kombinaci pásem 0, B, 1, 2 nebo B, 1, 2, 3, pak platí 
60 minut. Pouze plnocennou variantu za 40 Kč lze též využít pro vnitroměstskou cestu 
po pásmech P, 0, B (území Prahy), pak platí 90 minut.

1 Tyto zvýhodněné a zvláštní jízdní doklady nelze použít v pásmu P, na linkách MHD Praha 
a ani pro vnitroměstské cesty po Praze!

Zvýhodněné a zvláštní jízdné pro Region
Zvýhodněné – dítě od 6 do 15 let+. V případě důvodných 

pochybností o věku dítěte může pověřená osoba 
dopravce požadovat hodnověrné doložení věku.

Zvýhodněné – Junior od 15 do 18 let+. Věk lze prokázat občanským 
průkazem, cestovním pasem, průkazkou PID, 
potvrzeným žákovským průkazem nebo kartou ISIC.

Zvýhodněné – Student od 18 do 26 let+. V denním nebo 
prezenčním studijním programu; nárok na slevu je 
nutné prokázat platnou kartou ISIC nebo potvrzeným 
platným žákovským průkazem.

Zvýhodněné – Senior od 65 let+. Věk lze prokázat občanským 
průkazem, cestovním pasem nebo průkazkou PID.

Zvláštní jízdné. Držitelé českého průkazu ZTP nebo ZTP/P.

Mapa veřejné dopravy
Public transport map

Kutná Hora

Trvalý stav – prosinec 2023
Permanent situation – December 2023

veřejné dopravy
ansport map



234 704 560 Dopravci PIDwww.pid.cz© ROPID

KUTNÁ HORA
Orientační plán – Schéma linek PID
trvalý stav – platnost od 10. prosince 2023

Použitá data: © 2021 IPR Praha, © 2021 ČÚZKPoužitá data: © 2021 IPR Praha, © 2021 ČÚZK

Schéma přestupního 
uzlu ke stažení 
na www.pid.cz

Kutná HoraKutná Hora
   hl. n.   hl. n.

Kutná Hora-SedlecKutná Hora-Sedlec

Kutná HoraKutná Hora
městoměsto

Kutná HoraKutná Hora
předměstípředměstí

KHKH Karlov,  Karlov, 
Na RovináchNa Rovinách

KHKH Perštejnec, rozc. Perštejnec, rozc.

KHKH Karlov, Karlov,
ČáslavskáČáslavská

KHKH Karlov, Karlov,
HrnčířskáHrnčířská

KHKH Karlov, Karlov,
KlimeškaKlimeška

KHKH městské  městské 
nádražínádraží

KHKH Palackého  Palackého 
náměstínáměstí

KHKH Kamenný dům Kamenný důmKHKH Kamenná  Kamenná 
kašnakašna

KHKH Žižkov,  Žižkov, 
Na ValechNa Valech

KHKH Žižkov,  Žižkov, 
u hřbitovau hřbitova

KHKH Žižkov,  Žižkov, 
u hřbitovau hřbitova

KHKH Hlouška,  Hlouška, 
Seifertovy sadySeifertovy sady

KHKH Hlouška,  Hlouška, 
Tylovo divadloTylovo divadlo

KHKH Hlouška,  Hlouška, 
MasarykovaMasarykova

KHKH Hlouška, Hlouška,
Na ŠpiciNa Špici

KHKH Šipší, Šipší,
SběrnáSběrná

KHKH Šipší, Šipší,
Jana ZajíceJana Zajíce

KHKH Šipší, Šipší,
OpletalovaOpletalova KHKH Sedlec, Sedlec,

ČechovaČechova

KHKH Sedlec, Sedlec,
Nad SadyNad Sady

KHKH Sedlec, Sedlec,
kostnicekostnice

KHKH Sedlec, Sedlec,
U NadjezduU Nadjezdu

KHKH Malín, Malín,
NovodvorskáNovodvorská

KHKH Malín, Malín,
MincovníMincovní

KHKH Malín, Malín,
StarokolínskáStarokolínská

KHKH  HLAVNÍ NÁDRAŽÍHLAVNÍ NÁDRAŽÍ

KUTNÁ KUTNÁ 
HORA, HORA, 

AUT. ST.AUT. ST.

KHKH Žižkov,  Žižkov, 
KremnickáKremnická

KHKH Vrchlice, Vrchlice,
TáborskáTáborská

KHKH Žižkov,  Žižkov, 
KouřimskáKouřimská

KHKH  ŽIŽKOV, ŽIŽKOV, 
FUČÍKOVAFUČÍKOVA

KHKH  VRCHLICE, VRCHLICE, 
V CIHELNĚV CIHELNĚ

KHKH  ŽIŽKOV, ŽIŽKOV, 
POLIKLINIKAPOLIKLINIKA

KHKH Česká Česká

KHKH Sokolská Sokolská S28

S28 R41

801 803

801782

803
801

786
782

381 481

788
783
533

803801

785
805

705

805805

786*
786*

705705

381  481381  481

801*      803*801*      803*

381  481  
381  481  705  782* 705  782* 

785785    801  803801  803

786  788  801 

786  788  801 

803  805

803  805

705705

381  481  533381  481  533
783  801  803783  801  803

381  481  533  782    

381  481  533  782    

783  801*  803

783  801*  803

782* 782* 
801  803801  803

801  803
801  803801  803801  803

705  805
705  805

801801

803803

801*  803

801*  803

705  801  803
705  801  803

782782

805805

  801801

  803803

  801*
801*

  803*
803*

381  481  533  782  783381  481  533  782  783

705705

785785
801*
801*803803

705705

801 801 

803 803 

805805

381381
481481

782*782*
785785

381
381481

481533
533705

705782
782783

783

786
786788

788801
801803

803805
805

705*
705*786786

788788
805805

786786
788788

805805

786786
788788

S28S28

S28S28

S28
S28

S20
S20

S28
S28

R9R9

805  786  788
805  786  788

S20  směr  směr KolínKolín
R9  směr  směr Kolín; PrahaKolín; Praha

R41  směr  směr Kolín; PrahaKolín; Praha

S20  směr  směr Čáslav; Světlá n. Sáz.Čáslav; Světlá n. Sáz.
R9  směr  směr Čáslav; Světlá n. Sáz.Čáslav; Světlá n. Sáz. (– Brno) (– Brno)

S28  směr  směr Zruč nad SázavouZruč nad Sázavou

707  směr  směr KolínKolín
801 směr směr HlízovHlízov
803  směr  směr Starý KolínStarý Kolín

785  směr  směr  Kolín Kolín

381  směr  směr  Čáslav Čáslav
481  směr  směr  Čáslav Čáslav
533  směr  směr  Žiželice; Žiželice;
 Chlumec n. Cidl. Chlumec n. Cidl.
707  směr  směr  Nové Dvory; Nové Dvory;
 Kolín Kolín
782  směr  směr  Vrdy Vrdy
783  směr  směr  Bernardov; Bernardov;
 Chvaletice; Chvaletice;
 Čáslav Čáslav

805  směr  směr  Kolín Kolín

705  směr  směr  Čáslav Čáslav

785  směr  směr  Kácov Kácov
803 směr směr Kutná Hora, PoličanyKutná Hora, Poličany

786  směr  směr  Červené Janovice; Červené Janovice;
 Paběnice Paběnice
788  směr  směr  Červené Janovice; Červené Janovice;
 Třebětín Třebětín
805  směr  směr  Červené Janovice; Červené Janovice;
 Zruč nad Sázavou Zruč nad Sázavou

381  směr  směr  Kostelec n. Č. l.; Kostelec n. Č. l.;
 Praha, Háje Praha, Háje
481  směr  směr  Uhlířské Janovice; Uhlířské Janovice;
 Soběšín Soběšín

786 směr směr Červené Janovice;Červené Janovice;
 Paběnice Paběnice

705  směr  směr  Kolín; Poděbrady Kolín; Poděbrady

Vysvětlivky

Zastávka obousměrná; jednosměrná

KH ... = Kutná Hora,...

Autobusová linka s konečnou zastávkou

Vedení, resp. ukončení vybraných spojů linky

Stanice a zastávky vlaků linek S

Vlaky linek S

801

801**

S28S28

801*

Od 10. 12. 2023 došlo ke sjednocení 
trasy linek 801  a  803  skrz historické 
centrum Kutné Hory. Spojení části Žižkova, 
historického centra, Hloušky a sídliště 
Šipší s hlavním nádražím zajišťují obě linky 
ve vzájemné koordinaci v intervalu 15 minut 
v pracovní dny a 30 minut o víkendech. 
Spojení sídliště Šipší s autobusovým 
stanovištěm nyní zajišťují linky 786  a 788  
a vybrané spoje linky 805 .


